2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为 2013年 6月 17日。

3、本次解除限售是股权激励股份的第三次解锁，具体情况如下：

姓名 授予股权激励股份数 现持有股权激励股份数 本次解锁股份数

赵卫青

600000 334620 334620

周蕴瑾

600000 334620 334620

王天祥

500000 278850 278850

易剑鸣

450000 250965 250965

万 方

450000 250965 250965

李建华

430000 239811 239811

伯建平

400000 223080 223080

魏依国

380000 211926 211926

陈 君

300000 167310 167310

蒋 莉

250000 139425 139425

汤吉英

250000 139425 139425

赵定卿

190000 105963 105963

蒋 宁

160000 89232 89232

张劲松

160000 89232 89232

沈 斌

150000 83655 83655

徐燕华

150000 83655 83655

林大胜

150000 83655 83655

黄 革

120000 66924 66924

宋 钢

120000 66924 66924

李小琴

100000 55770 55770

李小平

100000 55770 55770

叶 静

90000 50193 50193

蔡 锐

90000 50193 50193

谭 军

80000 44616 44616

汪 强

80000 44616 44616

孙 斌

80000 44616 44616

杨华蓉

80000 44616 44616

鲁 强

80000 44616 44616

曾 勇

80000 44616 44616

董爱民

60000 33462 33462

扶 海

60000 33462 33462

张文武

60000 33462 33462

张旭锋

50000 27885 27885

梁晓东

50000 27885 27885

钟永珍

50000 27885 27885

邹选军

50000 27885 27885

周爱琼

50000 27885 27885

郭 沛

50000 27885 27885

魏云凌

50000 27885 27885

杜 承

40000 22308 22308

合计

7240000 4037748 4037748

三、股本结构变化和股东持股变化情况

股份性质

变动前

股份数量

本次变动

股份数量

变动后

股份数量

百分比

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

6,659,560 -2,219,646 4,439,914 1.1537

股权激励限售股

4,037,748 -4,037,748 0 0

高管锁定股

2,621,812 1,818,102 4,439,914 1.1537

二

、

无限售条件流通股

378,180,953 2,219,646 380,400,599 98.8463

三

、

总股本

384,840,513 0 384,840,513 100

四、律师关于本次股权激励股份解除限售的结论意见

2013年 5月 2日，四川商信律师事务所出具的《四川商信律师事务所关于成都华神集团股

份有限公司股权激励计划之限制性股票第三次解锁相关事宜的法律意见书》认为华神集团激

励计划规定的限制性股票第三次解锁条件已满足。

特此公告

成都华神集团股份有限公司

董 事 会

二〇一三年六月十三日

工银瑞信基金管理有限公司

关于变更基金经理的公告

公告送出日期：2013年 6月 14日

1�公告基本信息

基金名称 工银瑞信基本面量化策略股票型证券投资基金

基金简称 工银量化策略股票

基金主代码

481017

基金管理人名称 工银瑞信基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 游凛峰

离任基金经理姓名 郝联峰

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 郝联峰

离任原因 根据公司工作需要和人员配置状况

离任日期

2013-06-07

是否转任本公司其他工作岗位 继续担任工银瑞信中小盘成长股票型证券投资基金基金经理

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办

理变更手续

是

是否已按规定在中国证券投资基金业协会办

理注销手续

-

3�其他需要说明的事项

上述变更事项按规定报中国证券监督管理委员会北京监管局备案。